
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51317514V

2. Data e Regjistrimit 17/01/2025
3. Emri i Subjektit Yoo Taxi
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   Lagjja 13, Rruga Syra, Nr.8 Kati i pare, 
Zona Kadastrale 8518. Nr.pasurie50/34  Plepa, Durres 

150.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e transportit të udhëtareve. Shërbime 
taksi për publikun si brenda territorit të Shqipërisë dhe jashtë 
saj. Transporti urban dhe interurban në funksion të shërbimit 
Taxi të udhetarëve, në përputhje me çdo ligj të zbatueshëm 
dhe rregulloreve të fushës përkatëse. Tregti dhe dhënie me 
qira e automjeteve.   Tregtim me shumicë dhe pakice, 
import-eksport i materialeve, makinerive, pajisjeve dhe 
impianteve të ndryshme elektrike, impianteve/paneleve 
fotovoltaike, elektroshtëpiake, elektronike, 
sistemeve/impianteve termike. Import eksport mallra e 
pajisje të teknologjise në fushën energjitikës etj, që do të 
përdoren në ndërtimin, mirëmbajtjen, dhe menaxhimin e 
centralit me impjante fotovoltaike e forma të tjera të 
prodhimit të energjisë nga burime të rinovueshme. Lavazh 
per larjen e makinave.  Çdo veprimtari tjetër ekonomike që 
do të konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme për 
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realizmin e qëllimit të Shoqërisë e që nuk bie në kundërshtim 
me legjislacionin në fuqi.
Kesiana Ymeraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2025 Deri: 15/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mariglen Malluta
12.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Bukurosh Malluta
13.1 Vlera e kapitalit Para: 60.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Autoveture SONG PLUS me targa: AJ455T 
Durres Durres  DURRES Autoveture SONG PLUS me targa: 
AJ451T 
Durres Durres   Autoveture SONG PLUS me targa: AJ452T 
Durres Durres   Autoveture SONG PLUS me targa: AJ454T 
Durres Durres   Autoveture SONG PLUS me targa: AJ453T 
Durres Durres   Autoveture SONG PLUS me targa: AJ456T 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Yoo Taxi
E-Mail: Kejsiymeraj72@gmail.com  
Telefon: 0697232006  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FC991E-6BCE-4807-A6D8-B8661E2A12DC
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-402949-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-442068-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.05.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Autoveture SONG PLUS me targa: AJ456T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Autoveture SONG PLUS me targa: AJ455T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Autoveture SONG PLUS me targa: AJ451T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Autoveture SONG PLUS me targa: AJ453T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Autoveture SONG PLUS me targa: AJ454T;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         
Autoveture SONG PLUS me targa: AJ452T;         "

Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të 
tretëve
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB32CAD2-9AAA-40C2-9C1B-D27B584CE9F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3FF85A-4D4E-406A-AD6E-93773D948110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3FF85A-4D4E-406A-AD6E-93773D948110
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90695D42-879D-4311-A42A-BFB0780663D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB30290C-F348-40CD-B6C1-E861B9FAB607

